
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00193612-UNC-ME#FCQ - Prórroga Lic. y desig. Prof. Auxiliares DFOO

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Farmacología Otto Orsingher de la Facultad, en el sentido que se
prorroguen las solicitudes de licencia y designaciones interinas al personal docente del mencionado Departamento,
cuyo propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Vº Bº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas y licencias sin goce de haberes con cargo al artículo 49º ap.
II inc. a1 del convenio colectivo de trabajo (Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246/15) , en los
cargos y períodos respectivos; al Personal docente del Departamento de Farmacología Otto Orsingher de la
Facultad, que se detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente mencionado en el Artículo 1, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a
sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.mdg

 

 







Legajo Apellido y Nombre Cargo Carácter Desde Hasta


45.000 MONGI BRAGATO, Bethania Prof. Asistente (DS) Concurso 1/4/2024 31/3/2025


53.072 BOEZIO, M. Julieta Prof. Asistente (DS) Concurso 1/4/2024 30/6/2024


Legajo Apellido y Nombre Cargo Carácter Desde Hasta En reemplazo de:


59170 PAGNONI, Sabrina Prof. Asistente (DSE) Interino 1/4/2024 30/8/2024


53259 CONSTANTIN, M. Florencia Prof. Ayudante (DSE) Interino 1/4/2024 30/6/2024


53072 BOEZIO, M. Julieta Prof. Ayudante (DSE) Interino 1/4/2024 30/6/2024


49425 ALBRECHT, Paula Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


50672 BASMADJIAN, O. Martín Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


39141 BERTOTTO, M. Eugenia Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


47452 GONZALEZ, Isabel Inés Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


43469 GONZALEZ, Patricia Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


PRÓRROGA LICENCIAS


ANEXO I


 PRORROGA DESIGNACIONES INTERINAS







56675 CHAMPARINI, Leandro Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


47015 MATTALLONI, Mara Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


40.649 LUNA, Fernanda Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


53231 TOSELLI, Leonor Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


44505 TISOCCO, R. Sebastián Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


57578 GONZALES M., Candelaria Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025 MONGI B., Bethania (Leg. 45.000)


57579 JAVEGA COMETTO, Matías Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 30/6/2024 HEREÑU, Claudia (Leg. 36.286)


34870 NASIF, Fernando Jorge Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 30/6/2024 BENDER, Crhistian (Leg. 56.014)


56778 DE LA FUENTE, Sofía Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 30/6/2024 BOEZIO, M. Julieta (Leg. 53.072)


46321 PERONDI, M. Cecilia Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 28/2/2025 HERRERA, Lucia (Leg. 51.669)


51906 OCCHIEPPO, Victoria Prof. Asistente (DS) Interino 1/4/2024 30/9/2024 CRESPO, Rosana (Leg. 56.724)


59123 RIVA GARGIULO, Melisa Prof. Ayudante A (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


46342 TERRERA, Mirna Eliana Prof. Ayudante A (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


59735 VACCARO, Victoria Prof. Ayudante A (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025


59683 PIERMARINI, M. Josefina Prof. Ayudante A (DS) Interino 1/4/2024 31/3/2025





	numero_documento: RD-2024-475-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T14:46:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:15:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T15:15:53-0300
	GDE UNC




